

8 x 2



DIVIDEND ANNOUNCEMENT AND BOOK CLOSURE

The Board of Directors of JS Investments Limited, the Management Company of **JS Large Cap. Fund** in their meeting held on August 17, 2010 announced a cash dividend of Re.0.21 per certificate (2.1%) to the certificate holders of the Fund.

Certificate Transfer Book of the Fund will be closed from September 10, 2010 to September 24, 2010 (both days inclusive). Transfer received at the Registrar's Office, Technology Trade (Pvt) Ltd, Dagia House 241-C, Block 2, P.E.C.H.S, Karachi at the close of business on September 9, 2010 will be treated in time for the purpose of entitlement of the Dividend.

August 24, 2010

SULEMAN LALANI
Company Secretary

منافع کا اعلان اور کتاب کی بندش کا نوٹس

جے ایس لارج کیپ فنڈ کی مینجمنٹ کمپنی، جے ایس انویسٹمنٹ لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کا اجلاس 17 اگست 2010 کو منعقد ہوا، جس میں فنڈ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے لیے فی سرٹیفکیٹ 0.21 روپے (2.1 فیصد) منافع کا اعلان کیا گیا۔
 فنڈ کے سرٹیفکیٹ ٹرانسفر کی کتاب 10 ستمبر 2010 سے 24 ستمبر 2010 (بشمول دونوں دن) تک بند رہے گی۔ رجسٹر ارا کو 09 ستمبر 2010 تک درج ذیل پتے پر ٹرانسفر موصول ہونے پر منافع کا استحقاق حاصل ہو سکے گا:

ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

داگیا ہاؤس، C-241، بلاک 2، پی ای سی ایچ ایس، کراچی۔

24 اگست 2010ء

سلیمان لالائی
 کمپنی سیکریٹری